
DUETTE
DU25DVOU

Duety DVOU pro střešní okna s napínacími dráty a dvěma úchyty.
Systém lze také namontovat vzhůru nohama, tj. závěs se zavírá
shora dolů.

1 Horní lišta (pevná)

2 Středová lišta (ovladatelná) s
plastovou rukojetí FLEX

3 Středová lišta (ovladatelná) s
plastovou rukojetí FLEX

4 napínací drát

typ montáže

zašroubovaný

min. /max. hmotnost

min. šířka 15 cm/max. šířka 
120 cm
 
min. výška 10 cm/max. 
výška 150 cm
 
max. plocha 1,8 m²

číšník

Ovládací lišta s plastovou 
rukojetí (Flex)

barva tkaniny

podle nejnovější kolekce

1

2

3
4

Další informace naleznete na stránkách leha.at
Speciální vzory související s projektem jsou k dispozici na vyžádání.
Všechny hodnoty jsou uvedeny výrobcem, jsou možné výkyvy související s výrobou.
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